
DRUK NR 3135 

 

Uchwała Nr 641/2023 

Zarządu  Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego 

za rok 2022 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Drawskiego. 

 

Na podstawie art. 60 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2022. poz. 1526) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala  się co następuje: 

 

§1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2022 zawierające 

zestawienie dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów wynikające z zamknięć rachunków 

budżetu Powiatu Drawskiego, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 9. 

 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody  

Plan po zmianach:   115 186 461,50 w tym: majątkowe  3 086 182,31 

Wykonanie:    115 682 237,94 w tym: majątkowe  3 628 497,45 

2) Wydatki  

Plan po zmianach:   124 299 231,30 w tym: majątkowe 12 072 821,46 

Wykonanie:    120 278 808,15 w tym: majątkowe 11 980 224,15 

3)  Nadwyżka budżetowa/deficyt  

Plan po zmianach /deficyt:  -9 112 769,80 

Wykonanie /deficyt:      -4 596 570,21 

4) Przychody wykonane   10 762 769,80 

5) Rozchody wykonane  1 650 000,00  

 

§ 3. Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Drawskiego stanowiącą załącznik nr 10.  

 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2022 rok przedkłada się Radzie 

Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy  

w Koszalinie. 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego : 

1. Starosta Drawski Stanisław Cybula 

2. Wicestarosta  Waldemar Włodarczyk  

3. Członek Zarządu Zbigniew Dudor 

4. Członek Zarządu Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


